ПРОТОКОЛ

заседания жюри Всероссийской студенческой олимпиады

по учебной дисциплине

«Маркетинговые исследования и рыночная аналитика»

от 04 апреля 2024 г.

Присутствовали:

Ибрагимхалилова

Татьяна

Владимировна

заведующий кафедрой маркетинга и логистики

ФГБОУ ВО  «ДонГУ», д-р экон. наук, доцент

председатель

Дудник

Виктория

Валерьевна

доцент кафедры маркетинга и логистики

ФГБОУ ВО «ДонГУ», канд. экон. наук, доцент

Киселева

Оксана

Николаевна

профессор кафедры отраслевого управления и

экономической безопасности ФГБОУ ВО

«Саратовский государственный технический

университет», г. Саратов, д-р экон. наук, доцент

Кужелева

Анна

Александровна

доцент кафедры маркетинга и логистики

ФГБОУ ВО «ДонГУ», канд. экон. наук, доцент

Кулаковская

Анастасия

Владимировна

руководитель отдела рекламы ООО «МПР Торг»,

г. Донецк

Кушнарева

Инна

Викторовна

доцент кафедры управления и предпринимательства

Института сферы обслуживания и

предпринимательства ФГБОУ ВО «Донской

государственный технический университет»,

г. Шахты, канд. экон. наук

Лазарева

Наталья

Вячеславовна

профессор кафедры экономической безопасности и

аудита ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский

федеральный университет», г. Ставрополь, д-р экон.

наук, доцент

Хорольская

Елена

Викторовна

исполнительный директор ТС «Гудзон», г. Донецк

В Олимпиаде участвовало 95 студентов из 16 образовательных

учреждений высшего образования:

Федеральное государственное бюджетного образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий государственный

университет», г. Донецк (4 команды из 21 участника);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донецкий национальный университет экономики и

торговли имени Михаила Туган-Барановского», г. Донецк (1 команда из

3 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донецкая академия управления и государственной

службы», г. Донецк (1 команда из 5 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донбасская национальная академия строительства и

архитектуры», г. Макееевка (1 команда из 5 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Приазовский государственный технический

университет», г. Мариуполь (1 команда из 4 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Луганский государственный университет

имени Владимира Даля», г. Луганск (1 команда из 5 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный

экономический университет», г. Санкт-Петербург (2 команды из

8 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донской государственный технический университет»,

Институт сферы обслуживания и предпринимательства, г. Шахты (3 команды

из 15 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Поволжский государственный технический

университет», г. Йошкар-Ола (1 команда из 2 участника);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Ростовский государственный

экономический университет» (РИНХ)», г. Ростов-на-Дону (1 команда из

1 участника);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Красноярский государственный аграрный

университет», г. Красноярск (1 команда из 5 участников);

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Альметьевский государственный нефтяной институт»,

г. Альметьевск (1 команда из 5 участников);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Уральский государственный экономический

университет», г. Екатеринбург (1 команда из 3 участников);

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Сибирский федеральный университет», Институт

торговли и сферы услуг, г. Красноярск (1 команда из 3 участников);

Частное образовательное учреждение высшего образования «Западно-

Уральский институт экономики и права», г. Пермь (1 команда из

5 участников);

https://yandex.ru/profile/1014361487

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Югорский государственный университет», г. Ханты-

Мансийск (1 команда из 5 участников);

По итогам участия в Олимпиаде определить следующих победителей и

рекомендовать их для награждения грамотами за занятые 1, 2, 3 места по

учебной дисциплине «Маркетинговые исследования и рыночная аналитика»:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество студента

(полностью)

Полное наименование

организации высшего

образования

Факультет, курс  Занятое

место

(1, 2, 3)

1.

Блохина

Анастасия

Дмитриевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Санкт-

Петербургский

государственный

экономический университет»,

г. Санкт-Петербург

маркетинг и

цифровые

коммуникации,

институт

магистратуры,

1 курс

1

2.

Долженко

Александра

Алексеевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Санкт-

Петербургский

государственный

экономический университет»,

г. Санкт-Петербург

маркетинг и

цифровые

коммуникации,

институт

магистратуры,

1 курс

1

3.

Ильченко

Полина

Викторовна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Санкт-

Петербургский

государственный

экономический университет»,

г. Санкт-Петербург

маркетинг и

цифровые

коммуникации,

институт

магистратуры,

1 курс

1

4.

Карпукова

Ольга

Николаевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Санкт-

Петербургский

государственный

экономический университет»,

г. Санкт-Петербург

маркетинг и

цифровые

коммуникации,

институт

магистратуры,

1 курс

1

5.

Затынацкая

Екатерина

Юрьевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донецкий

государственный

университет», г. Донецк

экономический,

1 курс

магистратуры

2

6.

Игнатов

Сергей

Александрович

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донецкий

государственный

университет», г. Донецк

экономический,

3 курс
2

7.

Конищева

Александра

Сергеевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донецкий

государственный

университет», г. Донецк

экономический,

1 курс

магистратуры

2

8.

Кравченко

Анастасия

Андреевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донецкий

государственный

университет», г. Донецк

экономический,

3 курс
2

9.

Леонова

Дарья

Андреевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донецкий

государственный

университет», г. Донецк

экономический,

1 курс

магистратуры

2

10.
Свистун

Петр

Петрович

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донецкий

государственный

университет», г. Донецк

экономический,

3 курс
2

11.

Куцанкин

Сергей

Михайлович

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Уральский

государственный

экономический университет»,

г. Екатеринбург

менеджмента,

3 курс
2

12.

Тетерина

Анастасия

Андреевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Уральский

государственный

экономический университет»,

г. Екатеринбург

менеджмента,

3 курс
2

13.

Шадрина

Ольга

Антоновна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Уральский

государственный

экономический университет»,

г. Екатеринбург

менеджмента,

3 курс
2

14.

Богомолов

Андрей

Дмитриевич

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Поволжский

государственный технический

университет»,

г. Йошкар-Ола

экономический,

3 курс
3

15.

Логинов

Артем

Валентинович

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Поволжский

государственный технический

университет»,

г. Йошкар-Ола

экономический,

3 курс
3

16.

Ермолова

Диана

Алексеевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донской

государственный технический

университет», Институт

сферы обслуживания и

предпринимательства,

г. Шахты

экономика, сервис

и предпринима-

тельство, 2 курс

3

17.

Карасева

Анастасия

Владимировна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донской

государственный технический

университет», Институт

сферы обслуживания и

предпринимательства,

г. Шахты

экономика, сервис

и предпринима-

тельство, 3 курс

3

18.

Рубан

Ангелина

Антоновна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донской

государственный технический

университет», Институт

сферы обслуживания и

предпринимательства,

г. Шахты

экономика, сервис

и предпринима-

тельство, 3 курс

3

19.

Скрипкина

Дарья

Юрьевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донской

государственный технический

университет», Институт

сферы обслуживания и

предпринимательства,

г. Шахты

экономика, сервис

и предпринима-

тельство, 1 курс

3

20.

Старцева

Татьяна

Александровна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донской

государственный технический

университет», Институт

сферы обслуживания и

предпринимательства,

г. Шахты

экономика, сервис

и предпринима-

тельство, 2 курс

3

21.

Багрянцева

Дарья

Сергеевна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Луганский

государственный университет

имени Владимира Даля»,

г. Луганск

управления и

государственной

службы, 3 курс

3

22.

Ёлкина

Александра

Владимировна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Луганский

государственный университет

имени Владимира Даля»,

г. Луганск

управления и

государственной

службы, 4 курс

3

23.

Зансер

Елизавета

Константиновна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Луганский

государственный университет

имени Владимира Даля»,

г. Луганск

управления и

государственной

службы, 4 курс

3

24.

Медведева

Ксения

Игоревна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Луганский

государственный университет

имени Владимира Даля»,

г. Луганск

управления и

государственной

службы, 3 курс

3

25.

Сероухова

Ксения

Игоревна

федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Луганский

государственный университет

имени Владимира Даля»,

г. Луганск

управления и

государственной

службы, 3 курс

3

Председатель  жюри                                                        Т. В. Ибрагимхалилова,

заведующий кафедрой

маркетинга и логистики

ФГБОУ ВО «ДонГУ»